
1

6 5 22 - 20 21 - 13 21 - 8

3 4 20 - 22 21 - 13 21 - 8

13 - 21 13 - 21 21 - 16

8 - 21 8 - 21 16 - 21

2 ※順位の決定は次の順とする ① 勝率 ② 得失点率 ③ 直接対決

得失点率

1.56

1.44

0.81

0.51

21点１セットマッチ

（ノーキャップ）

今田・戸谷 仲井・沖田

仲井・沖田 62 43 2

3

安川・野路 32 63 4

今田・戸谷 47 58

2

全日本ビーチバレー女子選手権大会福井県予選会

得点 失点 順位

炭本・青木

炭本・青木 仲井・沖田 今田・戸谷 安川・野路

64 41 1

決勝リーグ

炭本・青木 安川・野路

勝 負

3 0

1

1 2

0 3
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